2022 年 9月 30 日

各 位

株式会社福井銀行

株式会社福邦銀行

ＡＴＭコーナーへの現金用封筒設置の終了について

 株式会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）と株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、紙資源

の使用量削減による環境負担の軽減を目的に、店舗内ＡＴＭコーナーおよび店舗外ＡＴＭコーナ

ーへの現金用封筒の設置を終了いたしますので、お知らせいたします。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 Ｆプロジェクト（※）では、今後も持続可能な地域社会の実現に資する取組みを積極的に実施

してまいります。

（※）「Ｆプロジェクト」は、福井銀行グループと福邦銀行グループの総称を意味します。

記

１．実施日

設置終了日 2022 年 12 月 31 日（土）

２．該当するＳＤＧｓの目標

以 上